
1 z 3

                 Žádost o dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje
na podporu  hospicové péče v Královéhradeckém kraji v roce 2025

Název poskytovatele hospicové péče

Název zařízení  poskytujícího hospicovou péči

Číslo registrace v KISSOS:

IČ

Právní forma organizace:
Registrace právní subjektivity kým, kdy

č.j.
Požadovaná neinvestiční dotace od
Královéhradeckého kraje na rok 2025:

Adresa zařízení, poskytujícího sociální službu

Sídlo organizace poskytovatele    1)
(Obec, PSČ, ulice  č.p.)
Statutární zástupce organizace

Osoba zodpovědná za realizaci služby

Telefon (zodpovědná osoba):

E-mail (zodpovědná osoba):

Osoba zodpovědná za vyúčtování dotace….

Telefon ( osoba zodpovědná za vyúčtování dotace):

Adresa WWW stránek poskytovatele služby:Číslo účtu/kód banky poskytovatele soc.služby
1)

Název banky poskytovatele soc. služby    1)

1)  V případě organizací zřizovaných obcemi a městy účet zřizovatele
Účel dotace:
Prostředky dotace budou použity na zajištění hospicové péče
Doba, v níž má být dosaženo účelu: 01. 01. 2025 - 31. 12. 2025

Odůvodnění žádosti:
Žadatel není schopen pokrýt veškeré náklady spojené s poskytováním hospicové péče, a proto požaduje
dotaci, která slouží na pokrytí vyrovnávací platby z veřejných rozpočtů, která slouží k dokrytí provozních
potřeb po zohlednění ostatních příjmů služby.

Informace žadatele, který je právnickou osobou, identifikace osob
(dle § 10a odst. 3 písm. f) zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů)



2 z 3

1.Další osoby, zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení

Pokud nejsou takové osoby, do kolonky vepsat "X")

Osoby zastupující právnickou osobu jsou dále tyto (uvedeny níže)

Osoba zastupující 1

Osoba zastupující 2

Osoba zastupující 3

2.Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
Právnická osoba nemá skutečného majitele (výpis se nedokládá).
(pokud souhlasí označte X)

Identifikace osob, které jsou skutečnými majiteli, je doložena ve
formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji podle
zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů, jedná-li se o
evidující osobu. (pokud souhlasí označte X)

Identifikace osob, které jsou skutečnými majiteli, je doložena údaji
o svém skutečném majiteli výpisem ze zahraniční evidence
obdobné evidenci skutečných majitelů (je-li žadatel o dotaci
zahraniční právnickou osobou);(pokud souhlasí označte X)

Identifikace osob, které jsou skutečnými majiteli, je doložena
identifikačními údaji všech osob, které jsou skutečným majitelem
zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá
vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis
ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam
akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na
zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
(je-li žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou a  za
předpokladu, že neexistuje obdobná zahraniční evidence
skutečných majitelů). (pokud souhlasí označte X)

3.Osob, v nichž má přímý podíl a o výši tohoto podílu
Nejsou jiné osoby,v nichž má žadatel přímý podíl. (pokud
souhlasí označte X)
Osoby,v nichž má žadatel přímý podíl, jsou dále tyto (uvedeny níže)

Přímý podíl 1

Přímý podíl 2

Přímý podíl 3

Rozpočet služby na rok 2025
Roční výhled roku 2025

Přímý personál (přepočtené počty na rok)  celkem
1. Personál na pozici sociální pracovník  (přepočtené
počty na rok)
2. Personál na pozici pracovník v sociálních službách
(přepočtené počty na rok)



3 z 3

3.1 Lékař hospivocé péče  (přepočtené počty na rok)

3. Zdravotnický pracovník  (přepočtené počty na rok)
4. Pedagogický pracovník nebo další odborný
(přepočtené počty na rok)
5. Pracovníci-administrativa a THP  (přepočtené
počty na rok)
6. Technický personál-manuální pracovníci
(přepočtené počty na rok)
Počet fakturovaných hodin za přímou péči
dodavatelsky
1. Materiál
2. Energie
3. Opravy a údržba
4. Nájmy
5. Přímá péče dodavatelsky
6. Ostatní nakupované služby
7. Odpisy
8. Ostatní provozní náklady
9. Osobní náklady-pracovníci přímé péče
11. Osobní náklady-ostatní pracovníci

Celkové náklady
1. Příjmy od uživatelů služeb
2. Ostatní příjmy z vlastní činnosti (včetně
zdrav.pojišťoven)
Nadace a dary

Příjmy z vlastní činnosti celkem
Vypočtená vyrovnávací platba
Finanční prostředky od státních institucí
Finanční prostředky z rozpočtu Kraje
Ostatní veřejné finanční prostředky

Celkem podíl veřejných zdrojů

Čestné prohlášení o bezdlužnosti
Prohlašuji, že

je bez dluhů vůči uvedeným veřejným rozpočtům, tj. že:
a)        nemá  splatnou  pohledávku  či  její  příslušenství  vůči  rozpočtu  poskytovatele  dotace,  tj.  vůči
Královéhradeckému kraji,
b)      nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
c)       nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,
d)       nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální  zabezpečení a příspěvku na státní  politiku
zaměstnanosti.

Potvrzuji, že všechny údaje uvedené v Žádosti  jsou pravdivé a jsem si vědom(a), že nepravdivé a nepřesné  údaje
jsou důvodem k neposkytnutí  dotace.

       V …………………………………………………… dne ………………

Podpis statutárního zástupce


